
ANNEE SCOLAIRE  2021 / 2022 
Horaires valables du vendredi 1er oct. au vendredi 8 octobre 2021 

Circuit 13A 

Eckwersheim/ Vendenheim - Lycée Kléber 

ALLER

Arrêts Lundi à Vendredi 

Eckwersheim Hippodrome  7h07 

Eckwersheim Cimetière  7h08 
Eckwersheim Mairie  7h09 
Canal  7h10 
Olwisheim Mühlbach des lignes CTBR 901/903  7h16 
Château d’eau non desservi - 

Hohl 7h22  

Temple  7h23  

Vendenheim Au Tilleul 7h24  

Vendenheim Mairie 7h25  

Vendenheim Gare 7h26  

Pont SNCF 7h27  

Perdrix 7h28  

Artisans 7H29  

Zone commerciale 7h31 

Lycée Kléber 7h50 


